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Врз основа на член 57 став (1) од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 

154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/2019, 14/2020, 215/2021, 99/2022 и 208/2024)  

 Министерството за јавна администрација 

 

 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
 

за обука за административно управување  

за 2025 година 
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http://e-obuki.mioa.gov.mk/
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р.б. Тема на обука Начин на реализација Носител на 

обука  

Целна група Период на 

одржување 

Финансиски 

средства 

1. Општи прописи од 

административна област  

Систем за управување со учење 

(СУУ/LMS) 

МЈА Административни 

службеници 

Постојано МЈА 

2. Управување со јавни финансии  Систем за управување со учење 

(СУУ/LMS) 

МЈА Административни 

службеници 

Постојано МЈА 

3. Управување со проекти  Систем за управување со учење 

(СУУ/LMS) 

МЈА Административни 

службеници 

Постојано МЈА 

4. Кодекс за административни 

службеници  

Систем за управување со учење 

(СУУ/LMS) 

МЈА Административни 

службеници 

Постојано МЈА 

mailto:obuki@mioa.gov.mk

